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Чемпіонат U-21
2020/21 21-й тур, Матч №144

П`ятниця, 09.04.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C.

«Десна» Чернігів

0 : 1

«Олександрія» Олександрія

35 Караващенко Ілля
4 Пусь Даниїл
6 Рассоха Станіслав
3 Діма Константін-Крістіан
2 Самойленко Ігор
8 Ветоха Вадим (К)
10 Заворотний Максим
19 Бабор Владислав
11 Демяненко Денис
13 Панько Владислав
5 Волков Олександр

Запасні
72 Коломієць Владислав
17 Сербін Ерік
21 Кібальник Данило
9 Ермеідіс Георгіос
7 Чайка Ілля
15 Роговець Артур
20 Бакун Єгор
18 Мироніч Кирило

Тренер
Дацюк Олександр

31 Лазаренко Павло
5 Микитюк Максим
6 Коноваленко Максим (К)
8 Мишенко Богдан
15 Петренко Іван
16 Дришлюк Кирило
19 Глоба Андрій
29 Кобенда Назар
30 Кобеляш Олександр
34 Калюжний Іван
70 Новіков Андрій

Запасні
1 Музичка Іван
4 Сергієнко Данило
7 Мухаматгалєєв Владислав
22 Харченко Матвій
25 Андріца Артем
55 Голованов Микита
69 Богдан Антон
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Федорак Юрій
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 21-й тур, Матч №144
П`ятниця, 09.04.2021, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 9°C.

«Десна» Чернігів 0 : 1 «Олександрія» Олександрія
8 Ветоха Вадим 18'

6 Рассоха Станіслав 29'

3 Діма Константін-Крістіан
17 Сербін Ерік 46'

46' 19 Глоба Андрій
7 Мухаматгалєєв Владислав

5 Волков Олександр
7 Чайка Ілля 46'

51' 8 Мишенко Богдан

63' 15 Петренко Іван
95 Мустафаєв Еміль

11 Демяненко Денис
9 Ермеідіс Георгіос 65'

8 Ветоха Вадим
18 Мироніч Кирило 78'

13 Панько Владислав
20 Бакун Єгор 78'

82' 34 Калюжний Іван
99 Гаркуша Владислав

6 Рассоха Станіслав 84'

86' 8 Мишенко Богдан
22 Харченко Матвій

90+2' 70 Новіков Андрій
69 Богдан Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


